disposa l’article 174 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la 
Llei Reguladora de les Hisendes Locals i a l’article 117.2 de la Llei de Contractes del 
Sector Públic. 

QUART. Aprovar l’autorització (A) de la despesa per import de TRETZE MIL CINC-
CENTS TRES EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (13.503,60€) IVA inclòs amb la 
distribució següent, amb càrrec a les aplicacions pressupostàries 42 170 21400 i 32 132 
21400:  

MEDI AMBIENT 

SEGURETAT 
CIUTADANA TOTAL 

Import 
sense IVA 

Import 
amb IVA 

Import 
sense IVA 

Import amb 
IVA 

Import